In nomine domini amen. Noverint universi quod anno a nativitate 
eiusdem MºCCCºLXXºIIIº, indictione undecima, die dominica Vicesima 
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sexta mensis Iunii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domi-
ni nostri domini Gregorii divina providentia pape XI anno Tercio,58 
in presentia mei notarii publici et testium subscriptorum reveren-
dissimus in Christo pater et dominus dominus Egidius miseratione 
divina episcopus Tusculanus sancte Romane ecclesie cardinalis dixit 
et asseruit quod prefatus dominus noster papa die Iovis proxime 
preterita, que fuit Vicesima tercia dicti mensis Iunii, ipsi domino 
cardinali et reverendissimo in Christo patri et domino domino Io-
hanni dei gratia episcopo Sabinensi sancte Romane ecclesie cardinali 
commiserat et mandaverat facultatemque dederat oraculo vive vocis 
quod ipsi serenissimam dominam Alienorem reginam Aragonum et 
venerabilem virum Berengarium de Relato eius thesaurarium nec-
non universitatem civitatis Barchinonensis eius consiliarium probos 
homines et clavarium dicte civitatis necnon Bernardum Oliverii et 
Raymundum de Thous et personas alias quascunque quorum interest 
seu potest et poterit quomodolibet interesse, auctoritate apostolica vice 
et nomine religiosarum mulierum abbatisse monialium et conventus 
monasterii sancte Clare de Arestani diocesis Arborensis quitare libe-
rare et absolvere penitus et perpetuo ac quitationis et absolutionis 
litteras apodixas apochas et instrumenta facere et dare possent de 
summa pecunie septuaginta mille solidos Barchinonenses de torno 
debitorum eisdem abbatisse monialibus et conventui pro precio ville 
seu loci Molendinorum regalium Luppricati diocesis Barchinonensis 
quamprimum huiusmodi pecunie summa tradita assignata et soluta 
esset integraliter procuratori abbatisse monialium et conventus pre-
dictorum per predictos seu eorum nomine in civitate Avinionensi et 
huiusmodi pecunie quantitatem sic solutam per dictum procuratorem 
deponi facere penes aliquem mercatorem in dicta civitate Avinionensi 
usque ad beneplacitum domini nostri pape predicti seu ipsorum do-
minorum cardinalium in emptionem reddituum pro ipsis abbatissa 
et conventu et earum monasterio iuxta ordinationem et voluntatem 
ipsius domini nostri pape vel eorundem dominorum cardinalium 
convertendam necnon quitantias per procuratorem dictarum abbatisse 
monialium et conventus de prefata pecunie quantitate septuaginta 
mille solidorum supradictorum fiendas auctoritate apostolica laudare 
approbare et confirmare omniaque et singula obligationum et sum-
missionum litteras instrumenta et scripturas quascunque occasione 
dicte pecunie facta et factas et quibus supranominati erant et sunt 
quomodolibet obligati cassare et anullare valerent et dictis abbatisse